
Uchwała Nr XL/313/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 kwietnia 1997 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o odrzuceniu protestów do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulicy Kraziewicza w Starogardzie 
Gdańskim, w obrębie geodezyjnym nr 33 działki nr: 38, 33/1, 37/6, 37/5, 37/3, 37/1, 35/1, 
35/2, 34/13, 34/14, 34/15, 34/16, 26, 36 - planowanego terenu zabudowy mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 13,  poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 27, ust. 2 w związku z art. 23 i 24, 
art. 18, ust. 2, pkt 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 89, poz. 415) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr XXXIII/241/96  Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  26 
września 1996 r. o odrzuceniu protestów do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  obszaru w rejonie ulicy Kraziewicza w Starogardzie Gdańskim, w obrębie 
geodezyjnym nr 33 działki nr: 38, 33/1, 37/6, 37/5, 37/3, 37/1, 35/1, 35/2, 34/13, 34/14, 34/15, 
34/16, 26, 36 -  planowanego terenu zabudowy mieszkaniowej. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


